
 

 

Kupní smlouva č. 10/2024 

              uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

                                                                (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

(Firma či jméno a příjmení):   STAMED s.r.o.  

         sídlo:     Vřesová 667, 33008 Zruč-Senec  

IČO:     29161941 

DIČ:      CZ29161941 

Zastoupená:                                Stanislavem Kohoutem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení:   KB, číslo účtu: 107-5913970207/0100 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

1.1 (Firma či jméno a příjmení): Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

sídlo:     Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

IČO:     00212920 

zastoupena:                                 Mgr. Zbyňkem Turečkem, pověřeným řízením organizace 

bankovní spojení:                       KB, číslo účtu: 39335641/0100 

(dále jen „kupující“)  

 

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní 

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

kupní smlouvu 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci – terapeutická vana CAPRICE (dále jen 

„předmět koupě“)  

2.2 Předmět koupě vč. příslušenství předmětu – terapeutická vana CAPRICE , nastavitelná výška, Rada 

sense, 170, pravé provedení  - viz cenová nabídka NAV1485/2324 ze dne 26.3.2024  

3. Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat a instalovat kupujícímu předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v čl. 2.1, a 2.2 a umožnit kupujícímu nabytí 

vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým 

příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 



 

 

 

 

4. Kupní cena 

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě dle cenové nabídky kupní cenu ve výši 242 041,32 Kč bez 

DPH a 292 870,00 Kč vč.  DPH (slovy: dvěstědevadesátdvaosmsetsedmdesát korun českých). 

4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po předání předmětu koupě na základě předložené 

faktury, splatné do 30 dnů. 

  

4.3. Faktura /daňový doklad/ bude obsahovat tyto údaje: 

- označení faktury /daňového dokladu/ a její číslo 

- název, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení obou smluvních stran 

- datum odeslání a lhůtu splatnosti 

- údaje pro daňové účely 

- předmět platby, fakturovanou fin.částku a způsob platby 

- razítko a podpis prodávajícího 

 

5. Doba a místo předání 

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě vč. instalace a zaškolení obsluhy do 5 týdnů od 

podpisu „Kupní smlouvy č. 10/2024“ na adrese kupujícího.  

5.2 Společně s předmětem koupě a jeho instalace vč. zaškolení obsluhy se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. 

 

6. Vlastnické právo 

6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně jeho příslušenství 

okamžikem úplného zaplacení smluvní ceny (odpisem z účtu kupujícího) bez ohledu na okamžik jeho 

faktického předání a převzetí. 

6.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě a veškerém příslušenství však přechází na kupujícího okamžikem   

      ukončení instalace, zaškolení obsluhy a jeho převzetí. 

 

7. Přechod nebezpečí škody 

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho převzetí ze 

strany kupujícího. 

 

8. Odpovědnost za vady 

8.1 Prodávající kupujícího výslovně upozorňuje na následující vady předmětu koupě: 

Bez závad 

8.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že na nich 

neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

8.3 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým příslušenstvím 

řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými v odstavci 1 tohoto článku. 



 

 

8.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na tomto zjištěny 

jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky 

v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku. 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1  Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,    

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

9.2  Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

10.3 Prodávající souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely   administrace             

prostředků z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů. Prodávající dále souhlasí se zveřejněním údajů podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve   znění pozdějších předpisů, a zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  

9.3  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9.4  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.  

9.5  Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

Příloha: nabídka NAV1485/2324 

                 

 

 

Ve Zruči-Senci dne 9.4.2024                                                       Ve Střelicích dne 9.4.2024 

 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 

za stranu prodávající      za stranu kupující 

  Stanislav Kohout               Mgr. Zbyněk Tureček 

 

 


		2024-04-09T15:39:54+0200
	Stanislav Kohout


		2024-04-20T09:36:40+0200
	Mgr. Zbyněk Tureček




